
 

                                                                                                          
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 29.08.2022 року   № 68                                                  с.Верхня 

                                                                                                                    

Про упорядкування нумерації  
житлового будинку 

 

            Розглянувши заяви Караїм Ольги  Михайлівни жительки с.Верхня 
вул.Войнилівська ,буд.8,Караїм Богданни Михайлівни жительки с.Негівці 
вул.Тарантюка,буд.38 про внесення  змін до  поштової адреси на 
будинковолодіння, що належать їм , з метою врегулювання питань з 
оформлення права власності на нерухоме майно та впорядкування адресного 
господарства об’єктів містобудування на території Верхнянської сільської 
ради , керуючись ст.37 та ст.59  Закону України « Про місцеве самоврядування 
в Україні»  , виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                   в и р і ш и в : 
 

1.Упорядкувати нумерацію  об’єктів нерухомого майна:   
- житлового  будинку гр.Караїм Ольги Михайлівни ,змінивши 

її  на адресу:  с.Верхня   вул.Войнилівська   буд.№ 8 

Калуського району Івано-Фанківської області, замість помилково 
присвоєної  с.Верхня  вул.Войнилівська   буд.№ 10. 
- житлового  будинку гр.Караїм  Богданни Михайлівни ,змінивши 

її  на адресу:  с.Негівці   вул.Тарантюка   буд.№ 55 

Калуського району Івано-Фанківської області, замість помилково 
присвоєної   
с.Негівці   вул.Тарантюка   буд.№ 57 

 
    2.Інспектору Верхнянської  сільської ради О.Кобуті та  адміністратору    
Негівського старостинського округу  Н.Литвин   внести  зміни до    
погосподарських  книги обліку по с.Верхня та с.Негівці. 
 

 

 

Сільський голова                                             Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 



 

 

 


